

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 249 Jueves 15 de octubre de 2009 Sec. V-A. Pág. 125143

V. Anuncios

A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACIÓN

Resolución de la Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social de Cáceres por la que se convoca licitación pública para la contratación del suministro de energía eléctrica a diferentes centros dependientes de las Direcciones Provinciales de la Tesorería General de la Seguridad Social y del Instituto Nacional de la Seguridad Social de Cáceres, durante el año 2010.

- Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información:
 - a) Organismo: Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social de Cáceres.
 - b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría Provincial.
 - c) Obtención de documentación e información:
 - Dependencia: Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social.
 - 2) Domicilio: Avda. España, 14 (5.ª planta).
 - 3) Localidad y código postal: 10001 Cáceres.
 - 4) Teléfono: 927620000
 - 5) Telefax: 927620070
 - 7) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.seg-social.es.
 - 8) Fecha límite de obtención de documentación e información: Diez días antes de la finalización del plazo de presentación de ofertas.
 - d) Número de expediente: 003/10VC3/10T.
- 2. Objeto del contrato:
 - a) Tipo: Suministros.
 - b) Descripción: Suministro de energía eléctrica a diferentes centros dependientes de las Direcciones Provinciales de la Tesorería General de la Seguridad Social y del Instituto Nacional de la Seguridad Social de Cáceres, durante el año 2010.
 - c) División por lotes y número de lotes/Número de unidades: No hay lotes.
 - e) Plazo de ejecución/entrega: 12 meses.
 - f) Admisión de prórroga: Sí.
 - i) CPV (Referencia de Nomenclatura): 40100000-3.
- 3. Tramitación y procedimiento:
 - a) Tramitación: Ordinaria.
 - b) Procedimiento: Abierto.
 - d) Criterios de adjudicación: Varios Criterios.
- 4. Presupuesto base de licitación:
 - a) Importe neto: 157.758,62 euros. IVA (%): 25.241,38. Importe total: 183.000,00 euros.
- 5. Garantías exigidas. Definitiva (%): 5%.
- 7. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
 - a) Fecha límite de presentación: 14 horas del decimoquinto día contado desde



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 249 Jueves 15 de octubre de 2009 Sec. V-A. Pág. 125144

el siguiente a la publicación de este anuncio, si es hábil. En caso contrario, el siguiente hábil.

- c) Lugar de presentación:
 - 1) Dependencia: Registro General de la Dirección Provincial de la TGSS.
 - 2) Domicilio: Avda. España, 14 (5.ª planta).
 - 3) Localidad y código postal: 10001 Cáceres.

8. Apertura de Ofertas:

- a) Dirección: Avda. España, 14 (5.ª planta).
- b) Localidad y código postal: 10001 Cáceres.
- c) Fecha y hora: 12 de noviembre de 2009, a las 9,30 horas.

Cáceres, 29 de septiembre de 2009.- La directora provincial. Fdo. Ana Belén Martín Hernández.

ID: A090070925-1